

アフラックの「がん保険」「医療保険」のご案内

〈集团扱〉

〈個別扱〉

NEW
がん治療を幅広くまとめて保障

アフラックの
生きるためのがん保険
ALL-in



オールインダック

所定の支払事由に該当する必要があります。詳細は「契約概要」等をご確認ください。

特長 ①

ー治療費ー
多様化するがん治療を
まとめて保障します。
また、長期にわたる
治療費もしっかりと
保障します。
三大治療(手術、放射線
治療、抗がん剤・ホルモン
剤治療)や緩和療養など、
がん治療は多様化して
います。
また、抗がん剤・ホルモン
剤治療は長期化すること
もあります。

特長 ②

ー治療関連費ー
入院時の差額ベッド代
や病院までの交通費
などの治療関連費も
保障します。
治療関連費の経済的負
担を気にすることなく、
治療に専念することが
できます。

特長 ③

ー付帯サービスー^(*)
(ダックのがん治療
相談サービス)
訪問面談サービス^(**)で
がん告知直後の不安から
治療選択、治療中の悩み
など、がんに対する
幅広い悩みを無償^(***)で
サポートします。
そのほかにも、セカンドオ
ピニオンなど良質な情報
が得られるサービスもあ
ります。

さらにー保険料の負担に対応ー

がんで入院や通院が所定の条件に該当した場合、
以後の保険料はいただきません
(特定保険料払込免除特約を付加した場合)

(*) 付帯サービスは(株)法研、リズンホワイ(株)、(株)保健同人社が提供するサービスであり、アフラックの保険契約による保障内容ではありません。

その他、詳細につきましては、アフラックオフィシャルホームページ
URL <https://www.aflac.co.jp/cancerservice/>をご確認ください。

(**) 面談場所は、病院やご利用者さまの最寄り駅近くの喫茶店などご自宅以外の公共の場所で事前に相談して決められます。

(***) 無償の範囲を超えるご利用は、有償となります。

Point ①

集团扱いで**保険料が割安**です！ ※医療保険は個別扱となります。

Point ②

既にアフラックのがん保険をご契約の方も、
集团扱いに変更できる場合がございます！

Point ③

ご契約者が会員であれば、**二親等以内のご家族も
集团扱い**でお申込みいただけます！

※商品の詳細は「契約概要」等をご覧ください。

資料請求方法

① **FAX**の場合は、裏面の返信カードを0120-057-018へ返信ください。

② **WEB**からの資料請求 ▶▶ <http://webby.Aflac.co.jp/hp01/701254/>

スマートフォンはこちらから ▶▶

③ **お電話**でのお問い合わせ ▶▶ 0120-307-024(土日・祝日除く)



〈募集代理店〉

㈱トータル保険サービス 団体営業推進部
東京都中央区京橋2-2-1京橋エドグラン23階
TEL: 0120-30-7024

〈引受保険会社〉

アフラック 東京第一法人営業部
東京都新宿区西新宿2-1-1 新宿三井ビル19階
TEL: 03-3344-2894

〈保険商品のご案内にあたって〉当社は26社の生命保険会社と代理店委託契約を締結しております。個人のお客さまの場合、当社推奨基準・理由に基づき、推奨保険会社を選定し、ご案内させていただきます。1. 推奨保険会社 アフラック生命保険㈱「がん保険」「医療保険」2. 推奨理由 ・当社において取扱件数が多く、商品内容に習熟していること。・事務手続きが簡便で、お客さまにとって利便性も高いこと。・団体扱制度による取扱いが可能であること。

“なお、当社がご案内する推奨保険会社以外の商品をご希望される場合には、当社募集人にその旨お申し付けください。

当社は生命保険会社の代理店として、お客さまと引受保険会社と保険契約締結の媒介を行うものであり、告知受領権や保険契約の締結の代理権はありません。当社は乗合代理店でありご案内の保険会社以外の保険会社の商品も取扱うことができます。当社取扱保険会社について、詳しくは当社ホームページをご確認いただくか、書面での確認をご希望の場合は、弊社担当部署・担当者までお申し付けください。(2020年4月1日現在)

←当社ホームページのQRコードはこちら。〈当社ホームページのアドレス: <https://www.total-hoken.co.jp/>〉AF003-2020-0212 6月15日(210615)



必要事項をご記入のうえ、下記取りまとめ先までご提出ください。

締切日

取りまとめ先

1 ご希望の項目を○で囲んでください。

がん保障	がん に 備えたい方に		<input type="checkbox"/> 契約希望	<input type="checkbox"/> 詳しい説明希望	<input type="checkbox"/> 資料・見積希望
	既にアフラックの がん保険を ご契約中の方に		<input type="checkbox"/> 契約希望	<input type="checkbox"/> 詳しい説明希望	<input type="checkbox"/> 資料・見積希望
医療保障	病気やケガに 備えたい方に		<input type="checkbox"/> 契約希望	<input type="checkbox"/> 詳しい説明希望	<input type="checkbox"/> 資料・見積希望
		 <p style="font-size: small;">病気になった人も、お申込みいただけます。(*)</p>	<input type="checkbox"/> 契約希望	<input type="checkbox"/> 詳しい説明希望	<input type="checkbox"/> 資料・見積希望

(*) 特定の病気や身体部位または状態について保障しない、あるいは保険料を割増するなどの条件を付けることで、ご契約をお引受けできる場合があります。なお、健康状態などによってはご契約をお引受けできない場合があります。

2 ご希望の方のお名前・ご連絡先などをご記入ください。

お名前		性別	生年月日		
ご本人様	(フリガナ) _____ 様	男・女	年	月	日
配偶者様	(フリガナ) _____ 様	男・女	年	月	日
お子様	(フリガナ) _____ 様	男・女	年	月	日
ご住所	〒 _____				
	自宅TEL (_____) (_____) (_____)		勤務先TEL (_____) (_____) (_____)		

募集代理店 宛 今回提供する個人情報の募集代理店における利用目的が、アフラックの各種商品やサービスの案内・提供・維持管理であることを確認しました。また、これらの利用目的のために募集代理店がその提携先であるアフラックに登録されている代理店と共同して対応する際には、個人情報が当該代理店に提供されることにつき同意します。

募集代理店(お問い合わせ先)

引受保険会社

 **アフラック**

Aflacの保険に加入されている方へ朗報！

お手続き簡単！

団体割引制度

ご契約者が「葛飾区中小企業勤労者福利共済会」の組合員であれば、
二親等以内のご家族もアフラックの「がん保険」団体取扱制度をご利用いただけます！

団体取扱のメリットは・・・

1. アフラックを契約する団体に所属している間であれば、
個別取扱でご加入するよりも割安な保険料でご契約いただけます。
(ただし、退職(脱退)後は個別取扱となります)
2. 団体に所属している方がご契約者になれば、
ご家族(二親等以内の親族)が被保険者のがん保険も、
団体取扱が適用されます。



ご希望される場合は、下記連絡先へお問い合わせ下さい！
後日、募集代理店より手続きをご案内致します。

<お問合せ方法>

① メール or 電話の方 お名前、生年月日、ご住所、お電話番号、ご勤務先、証券番号を伺います！

Mail : kamachi@total-hoken.co.jp TEL : 0120-307-024 (平日10~15時)

株式会社トータル保険サービス 団体営業推進部 担当：蒲池(かまち)

② FAXの方

以下をご記入の上、この用紙を 0120-057-018 へご提出下さい。

(ふりがな) お名前			
電話番号	— —	連絡ご希望の 時間帯	
証券番号		ご勤務先	

※お電話にてご契約内容をご確認させていただきます。ご了承ください。

<個人情報の取扱について> 今回提供する個人情報の貴代理店における利用目的が、アフラックの各種商品やサービスの案内・提供・維持管理であることを確認しました。また、これらの利用目的のために貴代理店がその提携先であるアフラックに登録されている代理店と共同して対応する際には、個人情報が当該代理店に提供されることにつき同意します。

【募集代理店】

株式会社トータル保険サービス

団体営業推進部 担当：蒲池(701254)

〒104-0031 東京都中央区京橋2-2-1 京橋エドグラン23階

7/24 代理店：0120-307-024 (平日10~15時)

【引受保険会社】

Aflac

東京第一法人営業部

〒163-0456 東京都新宿区西新宿2-1-1

TEL:03-3344-2894